Postcommunio

P

Quásumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut beáti Valérii Confessoris tui atque Pontíficis oratióibus adjuvémur; cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Francisco Salesio

Postcommunio

Ut nobis, Dómine, tua sacrificia dent salútem: beátoru Francis Póntifex tuus et Doctor egrégius, quásumus, precátor accédat. Per Dóminum nostrum.

¶ Missae, etiam privatæ, dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Francisco Salesio Ep., Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Valerii.

Die 4 Februarii

S. RABANI MAURI EP. ET CONF.

Duplex

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco.

Oratio

C

Exáudi, quásumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Rabáni Confessoris tui atque Pontíficis solemnité deférimus: et, qui tibi digne méritu famulári, ejus intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Andreæ Corsini Ep. et Conf.:

Oratio

Deus, qui in Ecclésia tua nova semper instáuras exémpla virtútum: da pôpulo tuo beáti Andréæ Confessoris tui atque Pontíficis ita sequi vestígia; ut assequátur et præmia. Per Dóminum nostrum.

Secreta

C

Sancti Rabáni Confessoris tui atque Pontíficis, quásumus, Dómine, ánnua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis offícia, et illum beáta retribúto comítetur, et nobis grátiæ tuæ dona concíliet. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Andrea

Secreta

Sancti tui, quásumus, Dómine, nos ubique lætífacent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Rabáni Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Andrea

Postcommunio

Præsta, quásumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Andréa Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum nostrum.

J Extra Feriam IV Cinerum Missæ, etiam privatæ, dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Andrea Corsini Ep. et Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Rabani Mauri.

Die 14 Februarii

S. VALENTINI EP. ET MART.

Duplex

Missa Státuit, de Communi unius Martýris 1 loco.

Oratio

C

Infirmitátem nostram résponce, omnípotens Deus: et, quia pondus própriæ actiónis gravat, beáti Valentíni Mártyris tui atque Pontíficis intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum nostrum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ in Missis non conventionalibus.

Deinde Commemoratio S. Valentini Presb. et Mart.:

Oratio

Præsta, quásumus, omnípotens Deus: ut, qui beáti Valentíni Mártyris tui na-

talítia cólimus, a cunctis malis immínentibus, ejus intercessióne, liberémur. Per Dóminum nostrum.

Secreta

C

Hóstias tibi, Dómine, beáti Valentíni Mártyris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum nostrum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, ut supra.

Pro S. Valentino Presb. et Mart.

Secreta

Súscipe, quásumus, Dómine, múnera dignánter obláta: et, beáti Valentíni Mártyris tui suffragántibus méritis, ad nostræ salútis auxílium proveníre concéde. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Refécti participatióne múnneris sacri, quásumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedénte beáto Valentíno Mártyre tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, ut supra, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Pro S. Valentino Presb. et Mart.

Postcommunio

Sit nobis, Dómine, reparátio mentis et corporis cæléste mystérium: ut, cuius exséquimur actiónem, intercedénte beáto Valentíno Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

JIn Quadragesima Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Feria cum Commemoratione S. Valentini Ep. et Mart. ac S. Valentini Presb. et Mart.

Die 15 Martii

S. CLEMENTIS MARIÆ HOFBAUER
CONFESSORIS

Duplex majus

Missa Justus, de Communi Confessoris
non Pontificis 2 loco, præter Orationes
sequentes:

Oratio

P

Deus, qui beátum Cleméntem Ma-
ríam miro fidei róbore et invictæ
constántiæ virtúte decorásti: ejus méritis
et exémplis fac nos, quæsumus, ita
fortes in fide et caritáte fervéntes; ut
præmia consequámur ætérna. Per Dñm.
Et in Missis non conventionalibus fit Com-
memoratio Feriæ et legitur ejus Evange-
lium in fine.

Secreta

P

Ille nos, quæsumus, Dómine, devotio-
nis ignis accédat; quo beátus Cle-
mens María, dum salutárem offérret
hóstiam, júgiter flagrávit. Per Dóminum.

Postcommunio

P

Cælesti pane reféctis concéde nobis,
omnípotens Deus: ut beáti Clemén-
tis exémplo, in fortítudine cibi illíus us-
que ad montem, qui Christus est, felí-
citer perveniámus: Qui tecum vivit.

Z Missæ privatæ dici possunt, juxta Ru-
bricas, etiam de Feria cum Commemo-
ratione S. Clementis Mariæ.

Die 21 Aprilis

S. CONRADI A PARZHAM CONF.

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris
non Pontificis 1 loco, præter Orationes
sequentes: